
UCHWAŁA NR XX/205/20 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Centrum Przedsiębiorczości CP sp. z o. o. z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Zakup sprzętu dla septycznego bloku operacyjnego 
i porodowego w celu walki z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 w Szpitalu Powiatowym 

w Pszczynie - Centrum Przedsiębiorczości CP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn. zm.)  
 
 

Rada Powiatu 
 uchwala: 

§ 1.  Udzielić dotacji celowej Centrum Przedsiębiorczości CP sp. z o. o. z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. „Zakup sprzętu dla septycznego bloku operacyjnego i porodowego w celu walki 
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 w Szpitalu Powiatowym w Pszczynie - Centrum 
Przedsiębiorczości CP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, w wysokości do 751. 868,00,00zł.  
 

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1 zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Pszczyńskim a Centrum Przedsiębiorczosci CP sp. z o. o.  
 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

Podpisany



UZASADNIENIE

W związku z uruchomieniem przez Województwo Śląskie solidarnościowego programu wsparcia powiatów

i miast na prawach powiatu województwa śląskiego w zakresie ochrony zdrowia, Powiat Pszczyński złożył

wniosek o udzielenie pomocy finansowej na walkę z COVID-19. Zgodnie z przyjętymi przez Zarząd

Województwa Śląskiego zasadami, wnioskiem o dofinansowanie objęto koszty zakupu środków trwałych

o charakterze inwestycyjnym, ujęte w zestawieniu rekomendowanym przez Ministerstwo Zdrowia.

W wyniku rozstrzygnięcia naboru wniosków pozyskano 608.000,00zł na realizację zadania pn. "Zakup

sprzętu dla septycznego bloku operacyjnego i porodowego w celu walki z rozprzestrzenianiem się wirusa

SARS-CoV-2 w Szpitalu Powiatowym w Pszczynie - Centrum Przedsiębiorczości CP Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością."

Dofinansowaniem zostanie objęty zakup:

- aparatu do znieczulenia,

- defibrylatora z wyposażeniem,

- kardiomonitora,

- kolumny endoskopowej - toru wizyjnego,

- łóżka OIOM wraz z materacem,

- respiratora,

- toru wizyjnego z wideobronchoskopami do diagnostyki endoskopowej płuc.

Planowany koszt realizacji zadania wynosi 761.000,00zł i zostanie sfinansowany w 80% z budżetu

Województwa Śląskiego (608.000,00zł) i w 20% z budżetu Powiatu Pszczyńskiego (153.000,00zł). Wkład

własny Powiatu został zabezpieczony w budżecie.

Uwzględniając planowany koszt realizacji zadania, przychody Centrum Przedsiębiorczości CP sp. z o. o.

z tytułu świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz pozostałe przychody

z działalności leczniczej, maksymalna wysokość środków publicznych na realizację zadania w myśl art. 114

ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 295 z późn. zm.)

nie może przekroczyć kwoty 751.868,00zł.

Podpisany




